



L.dz. 1646 /06/2014
JRP.271.3.4.2014/KJ

Miękinia, dnia 18 czerwca 2014r.

**Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr 2014/S 105-184304 w dniu 29.05.2014r, na stronie internetowej www.zuk.miekinia.com oraz w siedzibie Zamawiającego pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Miękinia i Mrozów w ramach przedsięwzięcia „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Wrocław, w części gminy Miękinia”.

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni betonowych fi 1000/1200 zamiennie do studni PE o równoważnych parametrach technicznych?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni betonowych zamiennie do studni PE o równoważnych parametrach technicznych.

Pytanie nr 2

Czy tłocznia P1 wchodzi w zakres prac objętych przetargiem? W OPZ – tom III jest wymieniona w zakresie prac, natomiast w Ogłoszeniu – Zakres rzeczowy prac, brak informacji na temat przedmiotowej tłoczni. Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac objętych zadaniem nr 2.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że tłocznia P1 nie jest wymieniona w zakresie prac Opisie Przedmiotu Zamówienia w TomIII.

Pytanie nr 3

W projekcie organizacji ruchu na czas budowy brak schematu organizacji ruchu dla przebudowy kanalizacji w ul. Wiśniowej w Wilkszynie. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji, bądź określenie schematu organizacji ruchu dla prac przedmiotowego zakresu.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że ul. Wiśniowa w miejscowości Wilkszyn nie jest przedmiotem przetargu na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Miękinia i Mrozów.

PREZES ZARZĄDU

Romuald Słek